
Úř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323 00 P l z e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti ■ Datum podání žádosti ■ J -é /f '

Komise /tžf,f*7) Pro šram č. ~

Ž Á D O S T

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, mládež 
a kulturu

□  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací
z rozpočtu MO Plzeň 1

Údaje o ža d a te li (dle stan ov , zř izo va c í listinv, za k lá d a c í lis tin v ,
živn ostenského  oprávněn í):

Název/Jméno a příjmení: Ledovec z.s.,

Adresa/Bydliště žadatele: Ledce 1, 330 14 Ledce

Typ organizace: zapsaný spolek

ICO/Datum narození: 26 51 70 51

Bankovní spojení 
(číslo účtu + kódbanky):

- --

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

Mgr. et Mgr. Martin Fojtíček, (statutární zástupce, ředitel), 
e-mail: nobil: ----------

2. osoby s podílem v této právnické osobě:
UMO P l z e ň  1
Doručeno: 10 .02 .2017  L
c •j  if
l i s t y : 1 p ř í l o h y :

PzO1e s 17504242

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu: 
Garden Gang s.r.o., IČO: 29074061, výše podílu: 11%



1. Mgr. Petr Moravec, e-mail: . tel:

2.
Celkový počet členů: 11 z toho mládeže: 0 
region (Město Plzeň a okolní okresy)

Místo působnosti žadatele: Plzeňský

Výše ročních příspěvků: 5500,- Členů z MO Plzeň 1: 5
Vztah kM O  Plzeň 1: sídlo Poradenského centra Ledovec -  Karoliny Světlé 13; uživatelé 
služeb

Ú čel p o u ž ití příspěvku:

Program Č...2

3.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Dotaci využijeme na zajištění provozu služby Chráněné bydlení Ledovec, úhradu 
osobních nákladů pracovníků služby v přímé i nepřímé práci, materiál pro klienty a 
vybavení + vybavení kanceláře pro pracovníky (do 40 tis.).

3.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Popis služby:
V současné době provozujeme již 4 chráněné byty, které jsou pro celkem 18 klientu. 
Všechny byty jsou aktuálně v Plzni, díky čemuž se zlepšují možnosti našich klientu v 
zapojení se do běžného života a především pracovního uplatnění (80 % klientů má 
zaměstnání). Chráněné bydlem je službou, která zaujímá velmi důležité místo v plánované 
reformě psychiatrie, kdy by měla být doplňkem sítě ambulantních služeb (tzv. center 
duševního zdraví) a umožnit tak výraznější přesun péče o lidi s duševním onemocněním z 
velkokapacitních psychiatrických zařízení do komunit. Pro Plzeňský kraj je dle 
analytického materiálu k problematice péče o lidi s duševním onemocněním, který byl 
připravován pro potřeby kraje v roce 2010, potřebná kapacita chráněného bydlem v 
rozsahu 80-160 lůžek.
Společně se zajištěním bydlení uživatelé získali díky realizaci projektu podporu v oblasti 
péče o domácnost, využívám běžných veřejných služeb, jednám s úřady a na nejsou úzce 
navázány i sociálně terapeutické aktivity, které mají za cíl uživatelům pomoci s návratem 
do běžného života a na trh práce. Pravidelně každé úterý jednou za čtrnáct dní měli



uživatelé chráněného bydlení podpůrná skupinová sezení s odbornou psycholožkou 
Jiřinou Sobotkovou.
Vedoucím skupiny je terapeutka služby, která zná všechny uživatele a na sezení zve i další 
odborníky podle aktuální potřeby většiny. Skupinová sezení jsou především bezpečným 
prostředím pro řešení vztahů v rámci jednotlivých bytů a možných pnutí mezi uživateli. 
Uživatelé zde mohli řešit aktuální problémy při zvládám své nemoci v běžném životě, ale 
i osobní problémy ve vztazích k rodině, v práci apod. Sezení jsou jedinou aktivitou, kde se 
setkávají všichni uživatelé služby chráněné bydlení a mohou vzájemně sdílet zkušenosti. 
Aktivita je na základě vnitřních pravidel, se kterými uživatel svým podpisem při nástupu 
do služby vyjadřuje souhlas, povinná. Výjimkou jsou samozřejmě uživatelé, kteří chodí 
do zaměstnání nebo mají jinou neodkladnou schůzku (např. lékař). Dále je  samozřejmou 
součástí služby individuální podpora uživatelů v oblastech dle jejich potřeby, které jsou 
stanoveny v individuálním plánu. Každý uživatel má svého klíčového pracovníka, s nímž 
si domlouvá individuální sezení a podporu (nácvik varem, obstarávání úředních záležitostí 
apod.).

Aktuálně máme mezi čekateli na službu a uživateli 6 občanů z MO Plzeň 1.

Popis požadavku:
V rámci projektu chceme obnovit materiál a vybavení v bytech, abychom přiblížili 
plánovanému Materiálně technickému standardu, sociálních služeb, který je připravován 
MPSV a měl by se stát závazným dokumentem pro poskytovatele.
Plánujeme kompletní výměnu matrací do všech bytů, polštáře a deky, povlečení, televize, 
křesla, garnyže.
Dále chceme pokrýt mzdové náklady pracovníků služby a zajištění provozu služebního 
automobilu (pojištění).



4. Doba, v níž má být dosaženo účelu: 1.1.2017-30.11.2017

5. F in a n čn í náklady na rea lizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 2 28,-__________________

Z toho požadovaný finanční příspěvek: 188 Q0 0 ________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, úěel:

1. UMO 3 -  Odborné sociální poradenství, žádáno 50 000,- Kč

2. ÚMO 1 -  Dny Světlé, žádáno 20 000,- Kč

3. ÚMO 3 -  Týdny pro duševní zdraví, žádáno 40 000,- Kč

4. MMP OK— Dny světlé, žádáno 20 000,-Kč

5. Odbor sociálních služeb MMP: 930 000 Kč, Podpora sociálních služeb -  tzv.
vyrovnávací platba (denní stacionář, chráněné bydlení, telefonická krizová pomoc)_____

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

2016

1. Odbor sociálních služeb MMP: 1 130 000 Kč, Podpora sociálních služeb-tzv. 
vyrovnávací platba (sociální rehabilitace, denní stacionář, chráněné bydlení, telefonická 
krizová pomoc)

2. Grant ÚMO Plzeň 1: 20 000,- Odborné sociální poradenství

3. Grant ÚMO Plzeň 3: 48 000,- Odborné sociální poradenství

4. Odbor kultury MMP; 5 000 Kč, akce Evropský den sousedů -  Dny Světlé

2015

Odbor sociálních služeb MMP: 1 080 000,- Podpora sociálních služeb -  tzv. 
vyrovnávací platba (denní stacionář, sociální rehabilitace, tel. krizová pomoc, chráněné 
bydlení)

ÚMO 1; 51 600 Kč, spolufinancování projektu Posílení kapacity multidisciplinárního týmu 
SR Ledovec

Plzeň 2015 o. p. s.; 30 000 Kč, akce Evropský den sousedů -  Dny Světlé 

Plzeň 2015 o. p. s.; 10 000 Kč (výtěžek dobročinné aukce), příspěvek na pořízení



automobilu pro službu sociální rehabilitace 

2014

Odbor sociálních služeb MMP: 615 247,- Kč (denní stacionář, chráněné bydlení)

Odbor sociálních služeb MMP: 20 000,- Kč (Terapeutické centrum Ledovec -  aplikace 
recovery přístupu v praxi)

Odbor sociálních služeb MMP: 85 246,86 Kč (kofínancování soc. služeb Denní 
stacionář Ledovec - mimořádná dotace)

ÚMO 1: 250 000,- (Podpora služby Chráněné bydlení Ledovec a rekonstrukce 
Poradenského centra Ledovec)

ÚMO 1: 125 000,- Kč (denní stacionář)

ÚMO 2: 14 000,- Kč (odb. soc. poradenství)

Plzeň 2015 o.p:s.: 25 000 (Lochotínská sousedská slavnost)

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE *)
Nejsme plátci DPH  

*) - nehodící se škrtněte

6. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady 180000 80000
z toho materiál 25000 10000

kancelářské potřeby 5000 0



jiné (specifikovat)
vybavení 140000 70000
PHM 10000 0

N em ateriálové nák lady  
(služby)

767100 8600

2 toho nájemné 450000 0
poštovné, telefon 15000 0
jiné (specifikovat)
energie 190000 0
právní a 
ekonomické služby

20000 0

školení a kurzy 15500 0
opravy 30000 0
cestovné 3000 0
ostatní náklady 

(správa databáze, odpady, 
letáky atd.)

35000■ 0

pojistné auto 8600 8600

O sobní nák lady 1388528 100000
z toho mzdy vč. odvodů 1345328 78800
ostatní osobní náklady 43200 21200

N einvestiční nák lady  
celkem

2335628 188600

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůj čka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)

Poradenské centrum Ledovec — MUDr. Otto Slabý, Kubátova 14, Plzeň 
2 x  byt - MUDr. Otto Slabý, Kubátova 14, Plzeň 
2x byt -  Město Plzeň



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám ■ a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na. náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než jak  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh:

1. výpis ze spolkového rejstříku (doklad o právní subjektivitě a doklad o statutárním 
orgánu)
2. kopie smlouva ke zřízeni bankovního účtu
3. kopie pověření k výkonu služeb obecného hospodářského zájmu
f -  ffaw e irj/

V Plzni dne 10.2.2017

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatelěl

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu: fĚSSĚS  E
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzég.





i Jyii i

Pověření výkonem  služeb obecného 
hospodářského zájmu

č. 52402016

v souladu s Rozhodnutím komise ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odsí. 2 
Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby 

za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním 
služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU)

i.
Identifikace pověřovatele

Plzeňský kraj
Sídlo:
K podpisu pověření oprávněn:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Mgr. Zdeněk Honz, náměstek hejtmana pro oblast
sociálních věcí
70890366
CZ70890366
Česká národní banka, pobočka Plzeň

na straně jedné jako pověřovatel k poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu
/dále jen „Plzeňský kraj“/

II.
Identifikace pověřeného

Ledovec, z.s.
Sídlo: Ledce 1, 330 14 Ledce
Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. et. Mgr. Martin Fojtíček, ředitel
IČO: 26517051
Zapsán ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl L, vložka
3145.

na straně druhé, jako pověřený výkonem služeb obecného hospodářského zájmu 
/dále jen „Poskytovatel“/

III.
Rozsah pověření

1. Plzeňský kraj pověřuje v souladu s „Rozhodnutím komise ze dne 20. prosince 
2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu



(2012/21/EU)" (dále jen Rozhodnutí 2012/21/EU) a v souladu se „Zásadami 
Plzeňského kraje k řízení o poskytnutí vyrovnávací platby formou neinvestiční 
dotace (dotační řízení) nebo formou neinvestičního příspěvku na provoz 
poskytovateli sociální služby, který je  příspěvkovou organizací, z rozpočtu 
Plzeňského kraje“ (dále jen Zásady Plzeňského kraje) Poskytovatele 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen SOHZ), 
a to:

1.1. Telefonická krizová pomoc v tomto rozsahu:

1.1.1. Forma poskytování služby: terénní .

1.1.2. Identifikátor služby: 9908913

1.1.3. Územní působnost služby: Plzeňský kraj 
Okres: Domažlice

Klatovy 
Plzeň -jih  
Plzeň -  město 
P lzeň -sever  
Rokycany 
Tachov

1.1.4. Kapacita služby: Okamžitá 
Terénní forma -  1 hovor

1.1.5. Personální zajištění služby:
Počet úvazků -  5,69

1.2. Odborné sociálnřporadenství v tomto rozsahu:

1.2.1. Forma poskytování služby: ambulantní

1.2.2. Identifikátor služby: 4253297

1.2.3. Územní působnost služby: Plzeňský kraj 
Okres: Plzeň -  město

1.2.4. Kapacita služby: Okamžitá 
Ambulantní forma - 1  klient

1.2.5. Personální zajištění služby:
Počet úvazků -  1,41

1.3. Denní stacionáře v tomto rozsahu;

1.3.1. Forma poskytování služby: ambulantní



1.3.2. Identifikátor služby: 7171965

1.3.3. Územní působnost služby: Plzeňský kraj 
Okres: Plzeň -  město

Plzeň - sever

1.3.4. Kapacita služby: Okamžitá 
Ambulantní forma - 9 klientů

1.3.5. Personální zajištění služby:
Počet úvazků -  3,279
Počet úvazků v přímé péči -  2,9

1.4. Chráněné bydlení v tomto rozsahu:

1.4.1. Forma poskytování služby: pobytová

1.4.2. Identifikátor služby: 2652302

1.4.3. Územní působnost služby: Plzeňský kraj 
Okres: Plzeň -  město

1.4.4. Kapacita služby: Okamžitá 
Pobytová forma -  18 lůžek/klientů

2. Plzeňský kraj pověřuje Poskytovatele poskytováním SOHZ, které jsou uvedeny 
v čí. III odst. 1 tohoto pověření v rozsahu stanoveném základním i činnostmi pří 
poskytování sociálních služeb pro příslušný druh sociální služby, je jichž výčet a 
charakteristiky jsou uvedeny v části třetí, hlavě I, díle 2 až 
4 zákona č. 108/2006’ Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen základní činnosti sociálních služeb).

3. V rámci tohoto pověření zajistí Poskytovatel v souladu s § 111 odst. 1 a § 116 
odst. 9 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,- ve znění pozdějších 
předpisů, sociálním pracovníkům a pracovníkům v sociálních službách další 
vzdělání v rozsahu 24 - 40 hodin za kalendářní rok.

4. Plzeňský kraj pověřuje Poskytovatele poskytováním výše uvedených SOHZ na 
období jednoho roku, a to od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.

IV.
Vyrovnávací platba

1. Za poskytování SOHZ, kterými je  Poskytovatel pověřen, se stanoví v souladu 
s Rozhodnutím 2012/21/EU vyrovnávací platba, a to za poskytování sociální 
služby:



1.1. Telefonická krizová pomoc, ID: 9908913 vyrovnávací platba ve výši 
1.980.120 Kč.

1.2. Odborné sociální poradenství, ID: 4253297 vyrovnávací platba ve výši 
744.480 Kč.

1.3. Denní stacionáře, ID: 7171965 vyrovnávací platba ve výši 1.295.520 Kč.

1.4. Chráněné bydlení. ID: 2652302 vyrovnávací platba ve výši 2.299.500 Kč.

2. Vyrovnávací platba je  stanovena jako celková výše neinvestičních finančních 
prostředků z veřejných rozpočtů (včetně ESF), kterou sociální služba potřebuje 
k zajištění dostupnosti poskytování základních činností sociální služby vedle 
prostředků, které získá z vlastní činnosti.

3. Stanovení vyrovnávací platby a. parametrů pro výpočet pro dané druhy sociálních 
služeb upravují Zásady Plzeňského kraje, které jsou dostupné na 
http://www.plzenskv-krai.cz/cs/kateqorie/financovani-socialnich-sluzeb.

4. Finanční prostředky poskytnuté z veřejných rozpočtů na základní činnosti 
konkrétní sociální služby nesmí v součtu překročit výši vyrovnávací platby 
stanovené v tomto pověření..

5. Stanovení výše vyrovnávací platby v pověření nezakládá nárok na přidělení 
finančních prostředků odpovídajících vyrovnávací platbě.

6. Výše finančních prostředků, které budou Poskytovateli poskytnuty, bude 
stanovena na základě konkrétních podmínek uvedených v rámci pravidel 
jednotlivých dotačních programů, individuálních projektů apod. (dále jen Dotační 
programy).

7. Harmonogram výplaty finančních prostředků poskytovaných v rámci vyrovnávací 
platby Poskytovateli budou upravovat podmínky jednotlivých Dotačních 
programů.

V.
Povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel je povinen zejména:

1. odděleně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, respektive výnosech 
a nákladech vzniklých při poskytování základních činností sociální služby 
a vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů,

2. vést příjmy a výdaje (výnosy a náklady) transparentně s jednoznačnou vazbou 
ke konkrétní sociální službě -  identifikátoru služby (např. analytické účty, 
účetní střediska, zakázky),

http://www.plzenskv-krai.cz/cs/kateqorie/financovani-socialnich-sluzeb


3. ' vést příjmy a výdaje (výnosy a náklady) spojené s poskytováním příslušné
sociální služby v účetnictví odděleně od příjmů a-výdajů (výnosů a nákladů) 
spojených s jiným i službami či činnostmi poskytovatele sociálních služeb,

4. odděleně účtovat veškeré položky související se sociální službou a nikoli 
pouze na položky související s poskytnutou finanční podporou na příslušnou 
sociální službu,

5. vést analytickou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se 
k finančním prostředkům poskytnutým na základě příslušného právního aktu,

6. informovat Plzeňský kraj prostřednictvím odboru sociálních věcí Krajského 
úřadu Plzeňského kraje, že obdržel neinvestiční finanční prostředky 
z veřejných rozpočtů na základní činnosti sociální služby od jiného subjektu,

7. zajistit, áby celková výše výnosů ze základních činností sociální služby 
nepřekročila 100 % celkových nákladů na základní činnosti sociální služby,

8. v termínu stanoveném Plzeňským krajem předložit soupis veškerých výnosů 
a nákladů ve vztahu k základním činnostem sociální služby za celé období, 
v němž byl Poskytovatel pověřen poskytováním SOHZ.

9. plnit další povinností stanovené v rámci Dotačních programů a v Zásadách 
Plzeňského kraje.

* VI.
Kontrola vyrovnávací platby a nadměrného vyrovnání

1. Poskytovatel je  povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále ,jen zákon o finanční kontrole) a v souladu s dalšími právními 
předpisy České republiky umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se 
k finančním prostředkům poskytnutým v rámci vyrovnávací platby a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejích 
zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou zaměstnanci Plzeňského kraje 
zařazení do KÚPK a jim i pověřené osoby, zaměstnanci MPSV a jim i pověřené 
osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, 
případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.

2. Kontrola dodržování podmínek čerpání finančních prostředků poskytnutých 
v rámci vyrovnávací platby bude prováděna v souladu s ustanovením i zákona 
o finanční kontrole a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Kontroly budou prováděné na



místě na základě plánu kontrol a dále na základě vyúčtování poskytnutých 
finančních prostředků.

3. Na základě předloženého soupisu veškerých výnosů a nákladů ve vztahu 
k základním činnostem sociální služby bude provedena kontrola, zda nedošlo 
k vyplacení nadměrné vyrovnávací platby. Kontrola nadměrné vyrovnávací platby 
bude probíhat i v rámci kontrol prováděných dle odst. 2. toho.to článku.

4. Pokud Poskytovatel obdrží nadměrnou vyrovnávací platbu, tzn., že celkové 
výnosy z poskytování základních činností služby převýší celkové náklady na 
poskytování základních činnosti sociální služby, je  poskytovatel povinen vrátit 
částku odpovídající rozdílu mezi celkovými výnosy a náklady. Finanční 
prostředky je  povinen vrátit v termínu a na číslo účtu uvedené ve výzvě 
Plzeňského kraje.

VII.
Ujednání o zveřejnění pověření

1. Plzeňský kraj a Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto pověření v plném 
znění včetně všech obsažených údajů a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), popřípadě obdobně podle příslušných 
ustanovení uvedených zákonů.

2. Plzeňský kraj se zavazuje zveřejnit toto pověření v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nejpozději 
do 30 dnů od jeho uzavření.

dne V Plzni dne

Za Poskytovatele:

mmWmú
Mgr. et . Marttfišl 

ředitel
SSiSSžEiferM-- } 
ltefe-1 li

«f.raíTxss.i.siCi.v

vm fc

Mgr. Zdeněk Honz 
náměstek hejtmana 

pro oblast sociálních věcí



Č.j. :

i:
$

J
Z ^ -

Počet listů : ......

Počet výtisků : ...

Číslo výtisku : ....

Za správnost:

Vedoucí odboru :... 1 
Právník: .............

f

Kompetence na základě : či 3 odst. 1 Podpisového

a kompetenčního řádu PK a KÚPK
Datum : ....... ...................................... '..........................




